potuit esse ex nu-
do pacto: vel etiā
modis alijs. ceter-
rum post vicū no
petet nasci etiā
naturalis qd sag-
dia potest: sic cō-
sonat cum pupil-
lo. alij q. hic succe-
dit furiosus cui-
dā qui erat natu-
raliter obligat?

Si plures sint fideiussos
res. r. vnu pure: alius
in diē vel sub condicione acce-
ptus: succurri opter: ei q. pure
accept. est dū existere cōditio
pōt. s. vt interim invitile partē
cōueniat. sed r. si condicione exti-
terit: r. no est soluēdo q. sub cō-
ditio accept. est: restituendā
actionem in pure acceptu pō-
ponus scribit.

Succedēs fideiussori cōne-
tus ex persona eius: habet bñfi-
ciūm diuisionis. Bal.

Preterea si fideiussor: exti-
tent heres fideiussori: siue vnu
sive plures: equa hic qz ptine-
bit ad eandē cām in quoqz plo-
na equa locu habebūt ea que
sunt a diuino adriano p̄stituta".

Inter fideiussor: no ipo-
ture: sed per iudi-
cēdū: r. si plures.

Si plures sint fiduciessors. simul accepti: als sec.
vt. s. eo. si a ticio.

Coporet. per epistolam: securis in duobz reis sic ac-
ceptis. vt. s. de duo. reis. l. ex duobus.

Restituendā: per in integr. resti. cōtra rem pāuis iu-
dicatam adēm: r. si nullo modo extit cōditio. videbatur
enim a residuo liberatus: tum proper epistolam: tum
quia in parte tū fuerat condemnatus.

Fideiussor: als est si fideiussor extit fideiussor:
et tunc dic hic quoqz r. s. fideiussor: succedēs perti-
neat ad eandē causam. l. vt impetrat beneficiū ep̄tra
fideiussores pūmi q. et sui fideiussores sunt: r. si duo vel

plures fideiussores sint heredes alterius fideiussoris:
impetrat enī inter se: cu et ipsi fideiussores principales
erant et cu alij fideiussors defuncti: r. suis: als defi-
cit heres: et tunc dic fideiussor extit fideiussor: i. fideiussor

alij acceptus est pro fideiussore. et quod subiicit
hic quoqz. s. fideiussor qui pro fideiussore accipitur: perti-
nebit ad eandē causam. l. vt implorat beneficiū contra
fideiussorem illius qui eum ei dedit: yt in fi. huius. l.

Constituta in epistolā.

a **G**greganda sunt. ut videatur ipse soluendo si ei^o
fideiussor est. Accurſus.
b **I**ta hereditibus. sic. C. ad velleia. I. heredes. argu.
contra. s. quod cum eo. sed si. s. soli. Accur.
c **I**lle enim. pro quo fideiussit.
d **C**ōfideiuss
rē. illius qui eum
dedit. vt. s. s. p.
terea. in pī.

Sic cotendat.
Senā excepti
one. nō solū iudic
officio: vel nō solū
poterit agi vt fiat
diuſſio: s. etiā rē.
f **E**nīli. verba
exceptionis.

Sub ipſiſſi
bili cōditio
ne. in facēdo. sec⁹
ſiū nō facēdo. vt
s. de verbo. obli. l.
impossibilis.